ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТАХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
ПРИКАЗ

О внесении изменений в приложение к приказу Департамента физическойкультуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28декабря 2023 года № 19-ПОД-540 «Об утверждении Планакоординационно-методических и образовательных мероприятий в областифизической культуры и спорта в Ханты-Мансийском автономномокруге – Югре на 2024 год»
15.03.2024 19-ПОД-80г. Ханты-Мансийск

В соответствии с письмом бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр спортивной подготовкисборных команд Югры» от 27 февраля 2024 года № 19/05-Исх-845,п р и к а з ы в а ю:
1. В приложение к приказу от 28 декабря 2024 года № 19-ПОД-540«Об утверждении Плана координационно-методических и образовательныхмероприятий в области физической культуры и спорта в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2024 год» внести следующиеизменения:1.1. В строке 8 слова: «6 марта (1 этап), 17 мая (2 этап), г.Ханты-Мансийск» заменить словами: «17 мая (1 этап), IV квартал 2024 года (2этап), г.Ханты-Мансийск»;1.2. Дополнить План координационно-методических иобразовательных мероприятий в области физической культуры и спорта вХанты-Мансийском автономном округе – Югре на 2024 строкой 8.1следующего содержания:«

8.1

Курсы повышенияквалификации заочная-очная 12-15 марта2024 года (36часов)г.Ханты-Мансийск

Наставничество ворганизациях сферыфизической культурыи спорта

БУ«ЦСПСКЮ»,ЮГУ

»2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить назаместителя начальника Управления государственной политики в областифизической культуры и спорта – начальника отдела развития спортавысших достижений А.А.Евсюкова.

Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат00D14D8290912FED333A1AFE7756B817FDВладелец Конух Софья ЕвгеньевнаДействителен с 02.10.2023 по 25.12.2024

С.Е.Конух